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 ØVRIGE AKTIVETER

Menighedsudflugt til Fredensborg have den 15. juli med madpakker efter 
gudstjenesten. 
Parkering hos Per Arild Struksnes, Kovangen 221, 3480 Fredensborg. Kun 5-6 
min. at gå til slottet.
BEMÆRK: Ingen fællesspisning i kirken denne dag.

BØN hver mandag og torsdag aften kl. 19.00-19.30 på appen “Telegram” (find 
appen i AppStore eller GooglePlay). Når du har hentet og installeret appen, kan 
du scanne følgende QR-kode - så kommer du med i bedegruppen.

Gademission hver onsdag kl. 14.-17.30 ved Rundetårn.
Tal med Ann Eva ang. 26. juli.
Bed for denne mission hver uge. Ønsker du at deltage, kontakt Ann Eva, Lis, 
Lena, Michael eller Elin.

Der er intet bestyrelsesmøde i juli måned og heller intet 
Menighedsmissionsmøde .

Bibelstudium hver onsdag kl. 16.45. NB. Aflyst den 26. juli. Vi læser 2 
Korintherbrev og ser Bibelens baggrund for vore trospunkter med spændende 
dybder og tanker. Tilmelding til Solveig/Elin.

NYHED: kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk.

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at 
deltage hver sabbat efter gudstjenesten. Har du mulighed for at tage lidt mad 
med, er det fint. Det vigtigste er dog, at vi kan dele fællesskabet og troen med 
hinanden under frie former under et let måltid.

                      

*

       Adresse: Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C

mailto:kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk
https://www.google.dk/maps/place/Suomisvej+5,+1927+Frederiksberg/@55.6796302,12.5538337,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x46525309c0c00ac1:0xd526e05f14f2a8fd!8m2!3d55.6796272!4d12.5560224


                                   

  MÅNEDENS TEKST & TANKE

                          Kristelig karakter

Jo mere vi tænker på Kristi karakter, og jo mere af hans frelsende kraft vi 
erfarer, des klarere skal vi kunne indse vor egen svaghed og 
ufuldkommenhed, og des mere alvorligt ser vi hen til ham som den, der er 
vor styrke og vor forløser. Der er ingen kraft i os selv, så at vi kan rense 
sjælens tempel fra dets fordærvelse; men idet vi angrer vore synder mod 
Gud og søger at opnå forladelse på grund af Krsiti fortjeneste, vil han 
meddele os den tro, som virker ved kærlighed og renser hjertet. Vi bliver 
helliggjorte ved troen på Kristus og lydighed imod Gus lov og således 
skikkede til at leve i forening med hellige engle og de hvidklædte forløste 
sjæle i herlighedens rige.

Det er ikke alene enhver kristens privilegium, men også hans pligt at stå i en
inderlig forening med Kristus og at nyde en dyrebar erfaring i de ting, som 
hører Gud til. Da vil hans liv være frugtbart på gode gerninger. Kristus siger: 
"Derudi forherliges min fader, at I bærer megen frugt". Når vi læser 
beretninger om mænd, som har udmærket sig for sin fromhed, anser vi ofte
deres erfaring og den fuldkommenhed, de har opnået, som noget, vi langt 
fra kan opnå. Men dette er ikke tilfældet. Kristus døde for alle, og hans ord 
forsikrer os, at han er mere villig til at skænke sin Helligånd til dem, der 
beder derom, end jordiske forældre er til at give sine børn gaver. Profeterne
og apostlene udviklede ikke en fuldkommen kristelig karakter ved et 
mirakel. De brugte de midler, som Gud stillede til deres rådighed, og 
enhver, som vil anstrenge sig lige så meget, kan opnå de samme resultater.

                             Ellen G. White – Bibelsk helliggørelse s.70

Gudstjenester i juli

Dato Prædikant Gave
1 Per Arild Struksnes SABUS
8 Hrach Nersisyan Mission

15 Per Arild Struksnes Menighedens udgifter
22 Bent Olsen Hjælpekasse
29 Per Arild Struksnes Mission

Gudstjenesten i Adventistkirken København bliver streamet på YouTube hver 
sabbat kl. 11.15. Søg på: Adventistkirken København.

Bibelzoom – et godt tilbud! Hver aften kl. 20-21. Du er velkommen til at 
deltage i et bibelstudium via bibelzoom.dk/deltag. Fredag og lørdag aften er  
der vidnesbyrdsmøde. Bibelzoom er åben fra kl. 19:30, hvor der er mulighed  
for at snakke sammen. 

Lokaleleje og rengøring. Det koster penge at holde vores lokaler. Derfor vil vi 
gerne opfordre vores medlemmer til at give et månedlig tilskud til lokaleleje  
og rengøring. Beløbet er 125,00 for lokaleleje og 50,00 til rengøring.          
Beløbene kan overføres til Kontonr. 2520 6284570829, eller i en konvolut til 
kassereren. På forhånd tak for dit bidrag. 

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: Qure Bibelcamp.                                        
Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik,
og kristne børneprogrammer.” 

Kontonr. til Adventistkirken København: 2520 6284570829
MobilePay: 38881 – For sabbatsskolen, skriv S, for gudstjenesten G

 PÅ  SABBATTEN

SABBATT

http://bibelzoom.dk/deltag

